
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Miércoles 22 de junio de 2011 Sec. V-A.  Pág. 70321

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
21

06
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

21067 Anuncio de formalización de contrato de Mutua Universal, Mugenat -
Mutua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la
Seguridad Social, n.º 10 del servicio para el análisis, diseño, desarrollo
e  implantación  de  una  solución  para  los  procesos  de  soporte  a  la
gestión  de  Mutua  Universal.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Mutua Universal, Mugenat - Mutua de Accidentes de Trabajo y
Enfermedades Profesionales de la Seguridad Social, n.º 10.

b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Dirección  de  Organización  y
Sistemas.

c) Número de expediente: 0059/2011.
d )  D i r e c c i ó n  d e  I n t e r n e t  d e l  p e r f i l  d e l  c o n t r a t a n t e :  h t t p : / /

w w w . m u t u a u n i v e r s a l . n e t .

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Contratación del servicio para el análisis, diseño, desarrollo e

implantación de una solución para los procesos de soporte a la gestión de
Mutua Universal.

c) Lote: No.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 72263000-6 y 72610000-9.
e) Acuerdo marco: No procede.
f) Sistema dinámico de adquisiciones: No procede.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: No procede.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: No procede.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin Publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 686.800,00.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 686.800,00 euros. Importe total:
810.424,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 5 de abril de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 28 de abril de 2011.
c) Contratista: Seidor, S. A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 686.800,00 euros. Importe

total: 810.424,00 euros.

Barcelona, 1 de junio de 2011.- Director de Asesoría Jurídica, José Roberto
González Jardí.

ID: A110050283-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-06-21T20:52:47+0200




